
obecní  noviny 
 

Číslo 8   Ročník 24  Rovečné 8 / 2022 

 

USNESENÍ 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 30.8.2022 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

Schvaluje: 
1. Povolení výjimky z počtu dětí ve třídě mateřské školy a to na počet 11,5 dětí ve třídě 

2. Prodej obecního pozemku p.č. 214 o výměře 352 m2 v k.ú. Rovečné dle geometrického plánu 

738-72/2022 za cenu 150Kč/m2 + 8 800,-Kč za vypracování geometrického plánu 

3. Návrh na vyřazení drobného majetku 90/902/30 - Kalkulačka  

4. Finanční dar ve výši 2 000,- Kč pro Spolek Rovečínských nadšenců na příměstský tábor 

5. Finanční dar ve výši 2 000,- Kč pro TJ Sokol Rovečné – tenisový oddíl  

6. Finanční dar ve výši 2 500,- Kč pro TJ Sokol Rovečné – cyklistický oddíl  

7. Společnost KETTU s.r.o. jako obchodníka s obecním dřevem 

8. Vícepráce a opravy komunikací před školou a k rozhledně za celkovou částku 128 000,- bez 

DPH 

9. Vyřešení sporu o černou stavbu na obecním pozemku p.č. 1502/90 soudní cestou 

10. Vypsání výběrového řízení na projekt optické sítě v obci Rovečné a Malé Tresné 
 

Neschvalujeme: 

1. Žádost o odkup pozemku p.č. 75/3 v k.ú. Malé Tresné 

2. Žádost o dělení obecního pozemku p.č. 1502/90 v k.ú. Rovečné před č.p. 145 

 

Bere na vědomí:    
1. Rozpočtové opatření č. 6 / 2022 

2. Rozpočtové opatření č. 7,8 / 2022 

3. Žádost o odkup pozemku p.č. 155 v k.ú. Rovečné  

4. Žádost o odkup pozemku p.č. 593/2 v k.ú. Rovečné  

5. Aktuální situaci na trhu s energiemi  

 

Pověřujeme: 

1. Starostu obce pořízením nových pohlednic 

 


Oznámení 

➢ 10.9. proběhne na multifunkčním hřišti „Tenisový turnaj“. Začátek v 8:00 a v průběhu celého 

sobotního dne. Občerstvení zajištěno. Přijďte fandit místním tenistům a tenistkám. 

➢ „Bike Rovečné“ pořádá 17.9.2022 od 9:00 na fotbalovém hřišti dětský cyklistický závod „BIKE 

ROVE CUPík“ – 4. ročník. Více informací naleznete na plakátu, nebo v obecních aktualitách. 

➢ Velice děkuji spolku „SDRUŽENÍ ROVEČÍNSKÝCH NADŠENCŮ“ za uspořádání příměstského 

tábora na místním fotbalovém hřišti.  

➢ 23.9. a 24.9. proběhnou řádné volby do zastupitelstev obcí. 



 







Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce července oslavili významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

81 roků Dudek Vlastimil 86 roků Sýsová Věra 

75 roků Petrová Marie 85 roků Šimonová Věra 

70 roků Štarha Miroslav  

V tomto měsíci oslavili  

zlatou svatbu (50) manželé Josef a Jana Dobiášovi 

smaragdovou svatbu (55) manželé Ladislav a Ivanka Slámovi 

  

V průběhu měsíce srpna oslavili významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

70 roků Bednář Karel 82 roků Čermáková Danuše 

85 roků Čermák Tomislav 86 roků Novotný Miloslav 

80 roků Petrová Josefa 70 roků Hudcová Jarmila 

50 roků Krejčí Pavla  

 

V průběhu měsíce září oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

50 roků Jančík Miroslav 50 roků Fučík Boris 

81 roků Kadlecová Vlasta 80 roků Čermáková Zdeňka 

50 roků Nedoma Bronislav 75 roků Řehůřek Bohumil 

90 roků Peterová Věra 91 roků Kadlecová Blažena 

 

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 


 

NOVÉ KNIHY -  ČERVENEC 

R: D: Rosen: Děti, které přežily 

A. Polách: Mefistův rukopis 

J. Bauer: Ztracený diadém 

S. Lapena: Její konec 

 

NOVÉ KNIHY - SRPEN 

K. Lednická: Šikmý kostel (2. díl) 

F. Langer: Železný vlk 

P. Piťha: Slyšte slovo a zpívejte píseň 

R. Bryndza: Mlha nad Shadow Sands  

 

 

NOVÉ KNIHY - ZÁŘÍ 

A. Jacobsová: Něžný měsíc nad Usambarou 

K. Lednická: Životice 

E. L. Doctorow: Jezero potáplic 

E. Blytonová: Správná pětka v pasti 





